
15/VZ/2020 D2

D O D A T E K  Č .  2 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

Úprava silnic 111/1228 a 111/13711 ve Stádlci

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znéní, dále také jen „dodatek č. 2“

d Úprava silnic III/1228 a III/13711 ve Stádlci

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 15/VZ/2020

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:
tel:
e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Ing. Jan Štícha, ředitelem organizace
387 021 010 
sekretariat@susik.cz
70971641 DIČ: CZ7097164I
cadkSeb
.................................... . . ........ .................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173. datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ......... ...................................... tel.: ....... .. .. .. ....
Technický dozor stavebníka (dále TDS): .............................. tel.: ..... .. .. .. .. ....
Koordinátor bezpečnosti práce: ...... ...................... tel.:. ....... .. .. .. ....

jako „objednatel“  na straně jedné

1.2. Zhotovitel: ROBSTAV k.s.
Sídlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany

Zastoupený:

tel.:
e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

komplementářem spol. Rekoskov s.r.o., kterou při výkonu funkce zastupuje 
pan ....... ........... ..........
377 242 127
robstavstavby@robstastavby.cz 
27430774 DIČ: CZ27430774
zpixxe3
..............................., č. účtu: .................................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze., 
oddíl A, vložka 76014. datum zápisu 06.03.2016

Zástupce ve věcech smluvních: ............................
Zástupce ve věcech technických: ............................
Odpovědný stavbyvedoucí: ............................ tel.: 377 242 127 

jako „ zhotovitel“ na straně druhé

tel.: 377 242 127 
tel.: 377 242 127 
(č. autorizace 37447)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 2 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

I.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury I

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:robstavstavby@robstastavby.cz


15/VZ/2020 D2 Úprava silnic III/1228 a III/13711 ve Stádlci

Tento dodatek č. 2 upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. 15/VZ/2020 uzavřené dne 26. 6. 2020 na 
veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu ě. 1 v příloze se mění rozsah díla uvedený v článku 2. odst. 2.2 
smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4. odst. 4.1 smlouvy o dílo. Tyto uvedené 
odstavce nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 15/VZ/2020, dále projektovou 
dokumentací č. 1 „Úprava povrchu silnice III/1228 a 111/13711 včetně křižovatky Stádlec“, ve 
stupni DUR + DSP + ZDS/PDPS. vypracovanou projekční kanceláří AP2projekt s.r.o., Zátkovo ná
břeží 448/7, 370 01 České Budějovice, IČO 28149271 a oceněným soupisem prací z nabídky 
zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD. aktualizovaným o soupis prací dle změnového listu ě. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
ZL č. 1 - vícepráce bez DPH
ZL č. 1 - méněpráce bez DPH_______________________
Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 celkem bez DPH
DPH 21%________________________________________

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 celkem včetně DPH

. ......................
.. .. ............... 

.. ...... ............... 
6 794 672,62 Kč
1 426 881,25 Kč

8 221 553,87 Kč
slovy: osm milionů dvě stě dvacet jeden tisíc pět set padesát tři koruny české osmdesát sedm haléřů včetně DPH

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu výměr 
či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodů § 92a, zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, prohlašuje, že 
plnění, které je předmětem smlouvy a příp. dodatku, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1. tímto dodatkem č. 2 nedotčené, jsou beze změn a 
zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 2 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního ta jemstvu' podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.

Tento dodatek č. 2 je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel.

Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



I5/VZ/2020 D2 Úprava silnic III/l228 a III/13711 ve Stádlci

Příloha: Změnový list č. 1



Změnový list čisto:

Stavba: Oprava silnic 111/1228 a 111/13711 ve Stádlci
č. smlouvy objednatele 15/VZ/2020

t  smlouvy zhotovitele

Investor (objednatel) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 
Nemanická 2133/10, 37010 České Budějovice

TDI: INBEST spol. s r.o.
Rudolfovská tř. 64/34, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČO: 608 51 970

Projektant: AP2projekt s.r.o.
České Budějovice - České Budějovice 1, Zátkovo nábř. 448/7, PSČ 37001, IČO: 281 49 271

Zhotovitel: ROBSTAV k s.
Mezi vodami 205/29,143 00 Praha 4, IČO: 274 30 774

Předmět změny vč. odůvodnění:
odpočty: Při realizaci stavby se ukázalo, že není nutné platit provizomi dopravu ČSAD AUTOBUSY a.s., KOMET TÁBOR 

a.s., ....................se kterými bylo v rozpočtu uvažováno na případná položka.
připočty: Při realizaci díla došlo k destrukci stávající zatrubnéné kanalizační stoky z betonové roury, která byla v 

nevyhovujícím stavu Tento stav nebyl znám před zahájením rekonstrukce komunikace.

Dotčené místo: Stádlec

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha

Návrh ocenění:
ménépráce
vícepráce

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

................... 
................

.............. 
.............. 

...............



O C E N Ě N Í  M É N Ě P R A C Í

Stavba:

Objekt:

Místo:

Úprava povrchu silnice 111/1228 a 111/13711 vč. kř

101 - Silnice 111/1228 a 111/13711

Datum. .............

Objecnavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje Projektant: AP2projekt s.r.o.

7holovitel: Zpracovatel;

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady z rozpočtu . ................

0 - Všeobecné konstrukce a práce .................
3 K 02720.02 POMOC PRÁCE ZŘÍ2 NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ . .............. ..... . .............

položko se souhlasem investora
poplotek 2a připadnou provizorní dopravu: ÍSA D  AUTOBUSY a .s .. KOMET TÁBOR a .s .. JAN KUKLA zahrnuje 
veike ie naklody spojene s objednatelem požadovanými zařízeními

za 1 den= dle počtu spojů odhadem 11000 Kč 

doba stavby* 3 měsíce = 90 dnů

A16 11000*90 ..............



OCENĚNÍ VÍCEPRACÍ

Stavba: Oprava kanalizace BE 400

O b je k t : K A N  -  O p r a v a  k a n a l i z a c e  B E  4 0 0

Místo: Datum:

Objednavatel: M ě sty s  S tád lec Projektant: A P2p ro je k t s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady z rozpočtu . . . .. . . . . . . .

0  - Všeobecné konstrukce a práce . .. . . . . . . .

2 K 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY • POSUDKY A  KONTROLY M 24,000 ...... . ..........

kamerová prohlídko nové kanalizace po  dokončeni stavby

celková délka: '24,0 m 24,000

3 K 03770 POMOC PRÁCE ZAJIŠf NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY KPL 1,000 . ......... . .........

provizorní propojeni m ezi šachtam i id l.?4  m ) čerpaní po dobu staby

1 - Zemní práce . .... . . . . . . .

4 K 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 M3 35,280 ........ . . .........

včetně příplatku za lepivost

rýha pro kanalizaci: '35,28 35,280

6 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 32,290 ........ . .........

prostor mezi obsypem  a vrstvou pro ohumusovóm

32,29 32,290

4 - Vodorovné konstrukce . .. . . . . . . .

8 K 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2,990 ........ . .........

lože výkopu

celková d é lka : '2,99 m 2,990

8 - Potrubí . .... . . . . . . .

9 K 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM • montáž M 24,000 ........ . . .........

DODÁ INVESTORU!

Trouba UltraRib-ll,PP,SN10,DN400:24 m dodává obec 24,000

10 K 899661 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 400MM M 24,000 ........ . .........

tlaková zkouška vzduchem  potrubí DN-iOO těsnicím vakem ucpávkovým

9 • Ostatní konstrukce a práce . .. . . . . . . .

11 K 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 24,000 ........ . .........

kompletní provedeni odstraněni stávajícího potrubí včetně zem ních prací 

v  miste budoucích zelených p loch budou součástí zem ni práce od  0.30 m (dl -tm) 

v m ístě budoucích zpevněných ploch  budou součásti zemni práce od  1.05 m fdl.20m / 

včetně odvozu do 78 km

celková délka: '24,0 m 24,000


